证券代码：002001       证券简称：新和成       公告编号：2015-018

浙江新和成股份有限公司

复牌公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并

对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

 特别提示：公司股票自 2015年 5月 22日开市起复牌。

浙江新和成股份有限公司因可能对公司股票交易价格产生影响的对外投资

事项，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票于2015年5月21日（星期四）开

市起临时停牌，并于2015年5月21日刊登了停牌公告。具体内容详见公司指定媒

体披露的公告。

 本次停牌所涉事项为公司全资子公司浙江新和成特种材料有限公司与 DSM

Engineering Plastics China Enterprise B V 签订了《合资合同》；全资子公

司新和成（香港）贸易有限公司与 Chr.Olesen＆Co A/S、Florenria GmbH、MTH

GmbH共同出资成立 NHU Europe GmbH。

经向深圳证券交易所申请，公司股票将于 2015 年 5 月 22 日（星期五）开

市起复牌。

特此公告。

                                   浙江新和成股份有限公司董事会

                                          2015年 5月 22日